RODRIGO WARLET MACHADO
Av.Farrapos, 3999 - Bairro Navegantes

Porto Alegre / RS / 90220-007

Licitações
Protocolo: 2021000652997

Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico

O Instituto Rio Grandense do Arroz–IRGA torna público que realizará Pregão Eletrônico através do site www.compras.rs.gov.br
para os seguintes objetos, a serem cobertos por recursos próprios conforme possibilita o Decreto Estadual nº 45.274/07 e o
Decreto Estadual nº 46.644/09. Editais no site supra citado. Informações: (51) 3288-0446.

Pregão : 9138/2021
Processo : 21/1538-0003340-1
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada em prestação de serviço de seguro total para veículos oficiais da
frota de 10 fiat/toro endurance turbo diesel.
Data de Abertura: 22/12/2021
Hora: 08:30 horas

Porto Alegre, 09 de dezembro de 2021.

Norton Kruel
Pregoeiro

SECRETARIA DO ESPORTE E LAZER
DANRLEI DE DEUS HINTERHOLZ

Av. Borges de Medeiros, 1501 - 9º andar
Porto Alegre / RS / 90119-900

Gabinete do Secretário
DANRLEI DE DEUS HINTERHOLZ

Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre / RS / 90119-900

Portarias
Protocolo: 2021000652998

PORTARIA SEL Nº 37/2021
Processo Administrativo/PROA nº 21/2900-0000504-8

O SECRETÁRIO DO ESPORTE E LAZER, no uso de suas competências elencadas na Lei Estadual nº 14.733/2015, com as
alterações introduzidas pela Lei Estadual n.º 15.246/2019 e Lei Complementar Estadual n.º 15.595/2021, com fulcro nas
disposições constantes na Lei Federal nº 8.666/1993, na Lei Federal nº 13.019/2014 e informações constantes no processo
administrativo eletrônico nº 21/2900-0000504-8, DESIGNA os servidores abaixo relacionados para formarem Comissão de
Habilitação e Seleção Permanente para as parcerias e convênios a serem firmados pela Secretaria do Esporte e Lazer-SEL,
sem prejuízo da designação de comissões específicas no âmbito de editais e dos respectivos fiscais de cada instrumento
jurídico:
Bruno Ortiz Porto - ID: 4548698/01
Carla Tatiane Pretto da Rosa - ID: 2673231/02
Felipe Tavares Milach - ID: 3508323/02
Pablo Seffrin - ID: 3641341/01

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Alegre, 09 de dezembro de 2021.

Danrlei de Deus Hinterholz
Secretário do Esporte e Lazer

Porto Alegre, Sexta-feira, 10 de Dezembro de 2021 149Diário Oficial Nº 244